v ¶ Ipsenim de nobis annuntiat,
qualem introitum habuerimus ad
vos, &c.] Et nostrae constantiae
& vestrae conuersationis omnia
nota est qualitas.

x ¶ Assimulacris seruire Deo viuo
& vero.] Simulacrum, a simula-
do dicitur. Pulchre ad Deum
verum & viuum, a falsis domi-
nis conuersi esse dicuntur.

y ¶ Et expectare filium eius de ca-
elis, quem suscitauit ex mortuis Ie-
sum.] Talis est, vt fiducialiter &
cum gaudio aduentum domini
expectetis.

z ¶ Qui eripuit nos ab ira ventu-
ra.] Dimittendo peccata, & do-
ctrina sua, & exemplo ab ira nos
liberauit. Iam ergo in spe liber-
tatem habemus.

CAPVT II.

N Am & ipsi scitis fratres introi-
tum nostrum ad vos.] Com-
memorat illos, vt agnoscat
verum quod dicunt, & eo-
rum magis proficiant exem-
plo.

b ¶ Quia non inanis fuit, &c.]
Non est inanis sermo, qui com-
pletur constantia passionis.

c ¶ Sicut scitis in Philippiis.] Quia
aliquantis vestrum videtur nos
Philippiis passos, nec expauisse
persecutiones, nec praedicare
cessasse.

d ¶ Fiduciam habuimus in Deo
nostro.] Qui nos liberare in pra-
esenti vel in futuro potest, & la-
boris nostri mercedem omni-
bus recompenlare.

e ¶ Loqui ad vos euangelium Dei
in multa sollicitudine.] Non ne-
gligenter, nec transtitorie, sed
in sollicitudine non parua, sed
multa.

f ¶ Exhortatio enim nostra non
de errore.] Ideo non erramus: er-
rat enim quicumque putat vel
docet multos posse regnare cum
Christo, sicut alibi dicit. Nolite
errare, quia Deus non irridetur.

g ¶ Neque de immunditia.] Sic-
ut Iouiniani doctrina fuit.

h ¶ Neque in dolo.] Non contra
constantiam nostram docentes,
atque suadentes.

i ¶ Sed sicut probati sumus a Deo,
&c.] Qui falli possunt.

k ¶ Sed Deo, qui probat corda no-
stra.] Integri, quasi a Deo probati, & ab ipso in hoc officium
destinati, qui cordis occulta rimatur.

l ¶ Neque enim aliquando fuimus, &c.] Sicut qui hominibus
placent, tanquam agris desiderata omnia concedentes, &
mortem eorum negligentes.

m ¶ Neque in occasione auaritia, &c.] Omnis qui adularatur, aut
propter auaritiam, aut propter vanam gloriam adularatur:
ille vero propter Deum docere probatur, qui ista non qua-
rit.

n ¶ Cum possemus vobis oneri esse, &c.] Vel in hoc quod Deus
ordinauit, id est, vt de euangelio viueremus.

a ¶ Sed

DHERON
Tom. VI. 78

E a ¶ Sed facti sumus paruuli in medio uestrum. Humiliates nos, & nec honorem debitum requirentes.

b ¶ Tanquam si nutrix foueat filios suos. Humilians se in omnibus, paruulo se coequans, ut illos ad maiora sua imitatione perducat. Nam & balbutit interdum lingua, & manducare fingit, & cum eis lente ambulare consuecit.